

REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba: **Ul. Pražská**

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 676 882,31
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	5 676 882,31		1 192 145,29
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		6 869 027,60
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: UI. Pražská

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 676 882,31	6 869 027,60
III. et	Od budoucí kruh Hejtmanka po MG	4 019 559,37	4 863 666,84
IV. et	Od MG po UNO	1 657 322,94	2 005 360,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Pražská

Objekt:

III. et - Od budoucí kruh Hejtmanka po MG

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 019 559,37

D HSV Práce a dodávky HSV

3 778 859,37

D 1 Zemní práce

62 775,00

25	K	113106192	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2	m2	141,000	298,00	42 018,00
27	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	187,000	111,00	20 757,00

D 5 Komunikace pozemní

3 248 563,50

26	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech ručně	m2	512,000	335,00	171 520,00
1	K	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	512,000	995,00	509 440,00
17	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	2 324,000	18,00	41 832,00
14	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	2 324,000	854,00	1 984 696,00
16	K	56513111R	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	112,500	4 015,00	451 687,50
33	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	592,000	98,00	58 016,00
24	K	91973221R	Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	253,000	124,00	31 372,00

D 8 Trubní vedení

269 175,00

32	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	1 925,00	13 475,00
28	K	89923111R	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti o obnovou souvrství vozovky	kus	7,000	27 600,00	193 200,00
15	K	89933111R	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	2,000	31 250,00	62 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

129 710,00

23	K	91513111R	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva	m2	482,000	245,00	118 090,00
4	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	4 648,000	2,50	11 620,00

D 997 Přesun sutě

47 948,65

30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	183,570	56,00	10 279,92
31	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	59,925	185,00	11 086,13
29	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	123,640	215,00	26 582,60

D 998 Přesun hmot

20 687,22

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	279,557	74,00	20 687,22
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

240 700,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 400,00

8	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	19 400,00	19 400,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN3 Zařízení staveniště

208 500,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	18 500,00	18 500,00
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	55 000,00	55 000,00
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	135 000,00	135 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				12 800,00
12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	12 800,00	12 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Ul. Pražská

Objekt:

IV. et - Od MG po UNO

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 657 322,94

D HSV Práce a dodávky HSV 1 484 522,94

D 5 Komunikace pozemní 1 354 174,00

25	K	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopecích ručně	m2	75,000	335,00	25 125,00
16	K	56513111R	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK)	t	56,000	4 015,00	224 840,00
26	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopecích inženýrských sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	75,000	995,00	74 625,00
17	K	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 150,000	18,00	20 700,00
14	K	5771441R	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 150,000	854,00	982 100,00
27	K	91973221R	Ošetření spár a trhlin živičné vrstvy za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	216,000	124,00	26 784,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 100 663,00

33	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	210,000	28,00	5 880,00
32	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	210,000	77,00	16 170,00
23	K	91513111R	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílá barva	m2	193,000	245,00	47 285,00
24	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	261,000	98,00	25 578,00
4	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	2 300,000	2,50	5 750,00

D 997 Přesun sutě 22 357,50

30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	82,500	56,00	4 620,00
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	82,500	215,00	17 737,50

D 998 Přesun hmot 7 328,44

6	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	99,033	74,00	7 328,44
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 172 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 800,00

8	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	9 800,00	9 800,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D VRN3 Zařízení staveniště 155 400,00

10	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	13 400,00	13 400,00
11	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	37 000,00	37 000,00
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	105 000,00	105 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 7 600,00

12	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	7 600,00	7 600,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------